ства Арамильского городского округа на 2021 год», утвержденную 
Решением Думы Арамильского городского округа от 10 декабря 
2020 года № 78/1, следующие изменения:

1.1. Главу 8 дополнить подпунктами 6,7:

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 

7  330 000 (семь миллионов триста тридцать тысяч) рублей 00 ко-
пеек».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские ве-
сти» и разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа С.П. 
Мезенова

Глава Арамильского городского округа В.Ю.